روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

fardashargh@gmail.com

www. sharghdaily.ir

پنجشنبه 18 آذر 1400 4 جمادى الاول 1443 9 دسامبر 2021
سال نوزدهم شماره 4165 12 صفحه

اذان ظهرتهران 11:57 اذان مغرب 17:11
اذان صبح فردا 5:33 طلوع آفتاب 7:03

نور نوشت اولین دوره مسابقات لیگ بین المللى اسنوبورد کشور در پیست بین المللى اسکى توچال برگزار شد. عکس: محمد صادق نیک کوثر، فارس

زیر آسمان جهان